९६५४२०२९५२ बाघा नगर: १०९६
बिस्ताडी चौकी: ९६५४२०२९५२ बाह्र बेल्युवाइन नेपाल: १०९६
चौघडा चौकी: ९६५४२०२९५२ माइती नेपाल: ५२०७१९
नेवारवारी चौकी: ९६५४२०२९५२ आइए बाल अस्पताल: ९६५४२०२९५२
फाबेल चौकी: ९६५४२०२९५२ आजर्जाक (हिवाको लोडी): साझा कुरा राष्ट्रिय बैक
पदमपोखरी चौकी: ९६५४२०२९५२

भौतिक पात्रो

भौतिक वि.सं. २०८१ साल ६ गते विहीनार २२ अक्ट २०२४। तृतीया, भाद्र कृष्णपक्ष। गुनगा ११४४ न.सं.। सुद्योय ३:३६, सुद्योय ६:३३।

आजको राशिफल

मेघ : मित्रताले हर्ष बढ्दछ तुला : सहयोगीले असहयोग गर्नेछन्
वृष : कामको तालीफ हुन्छ शुक्र : पढाइमा प्रगति हुनेछ
मिथुन : अरको मन लोभ्याउन सकिन्छ घनु : समस्या दोहोरिन सक्नेछ
कनक :